
Sedan Taxeringsnämndsordförandenas 
Riksförbund beretts tillfälle avgiva ytt­
rande över Skatteutredningens ang. acku­
mulerad inkomst m. 111. betänkande med 
förslag till ändrade bestämmelser om 
ackumulerad inkomst, får förbundet an­
föra följande. 

Utredningen har uttalat den uppfatt­
ningen, att det alltjämt inte kan ifråga­
komma att, såvitt gäller inkomstslagen rö­
relse och jordbruksfastighet, överge den 
i nuvarande förordning använda uppräk­
ningsmetoden och i stället göra förord­
ningen generellt tillämplig å all ackumu­
lerad inkomst inom dessa inkomstslag. 
Utredningen hänvisar härvidlag till in­
tresset av att beskattningsmyndigheternas 
arbetsbelastning inte ökas mer än som är 
rimligt. I den mån tillämpningsområdet 
för bestämmelserna om ackumulerad in­
komst utvidgas, anses utvidgningen likväl 
böra begränsas till sådana fall, som ur 
allmän synpunkt framstår som angelägna 
och väsentliga. 

Förbundet anser sig med tillfredsstäl­
lelse kunna acceptera denna uppfattning. 
Med den angivna utgångspunkten synes 
utredningens förslag kunna godtagas. 

Då behandlingen av ärenden rörande 
ackumulerad inkomst inte ankommer på 
beskattningsnämnd i första instans, anser 
sig förbundet inte böra ingå på några 
detaljkommentarer till förslaget. 

Nödtvång. 
"Med anledning av upprepade skrive­

rier angående resor till och från arbetet, 
är jag tvungen att gå, enär icke avdrag 
för resor medgivits ( ungefär 1 km)." 
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Utnämningar 
och förordnanden 
Länsstyrelserna: 

1. tax.-insp. vid ÖÄ Å. Knutson har ut­
nämnts till bitr. TI vid ÖÄ. 

1. tax.-rev. i Stockholms län A. B. E. Ny­
rup har förordnats att t.v. uppeh. 
tj. som 1. tax.-rev. i Ao 23 i länet un­
der tiden inneh. L. Mellbin upph. an­
nan tj. 

Bitr. TI i Blekinge län C.-G. Nyman har 
utnämnts till länsass. i Ao 26 i länet. 

Tax.-rev.--asp. i Malmöhus län H. 0. 
Brand har förordnats att t. v. uppeh. 
tj. som 1. tax.-rev. i Ao 21 i länet un­
der den tid inneh. K. G. Svensson 
uppeh. annan tj. 

Bitr. TI i Kronobergs län H. P. S. Mal­
mer har fr. 1.1 t.v. förordnats uppeh. 
tj. som bitr. TI i Ao 26 i Malmöhus 
län under den tid inneh. N. Å. Hall­
ström uppeh. annan tj. 

Länsass. i Malmöhus län E. L. Olofson 
har förordnats att t.v. uppeh. tj. som 
bitr. TI i länet under elen tid inneh. A. 
Steneborn är tjänstledig. 

Tax.-insp. Inga Andersson och 1. tax.­
rev. P. E. G. Sjölin i Malmöhus län 
har utnämnts till 1. tax.-insp. i Ao 21 i 
länet. 

Länsnot.-asp. J. E. Hägglund och tax.­
rev.-asp. J. G. Gabrielsson i Göteborgs 
och Bohus län har utnämnts till 1. tax.­
rev. i Ao 21 i länet. 

Bitr. TI i Göteborgs och Bohus län L. E. 
A. Borg har fr. 1.1 t.v. förordnats 
uppeh. tj. som TI i Värmlands län un­
der den tid inneh. N. T. Nyqvist ar 
förordnad fullgöra annat uppdrag. 
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